
Záznam o výběru dodavatele

Identifikace zadavatele
Národní bezpečnostní úřad
Na Popelce 2/16
15000, Praha, Košíře
IČO: 68403569

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: Údržba areálu NBÚ - stavební práce částečně
prováděné pomocí horolezecké techniky a zdvihací
plošiny - kopie

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V0002 1971
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva

l. Otevírání obálek

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídku l účastníka. Identifikační údaje
jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek, který je přílohou
tohoto záznamu.

Nabídky byly otevírány dne 11.8.2023 na adrese Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5 v pořadí
dle data a času jejich doručení.

Účastník Jakub Fiala :

· Nabídka splňuje požadavky, tedy:
o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných v elektronické podobě

Nabídky byly otevřeny v elektronickém systému NEN po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Strana: 1/5



Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a \ dalším
průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet

Žádná nabídka nebyla ve fázi otevírání nabídek označena jako nepodaná.

14.8.2023

Za správnost vyhotovení:

Strana: 2/5



2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

V . ObchodníPoradově .
číslo !i'Ťa/n""S:./ , Sídlo/Adresa účastníka IČO

A . jméno a prijmenin:.bidky .V .
ucastnika

. Karlovo náměstí 290/16, 12000001 Jakub Fiala - , . ' 24243019
Praha , Ceska republika

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Všichni posuzovaní účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení.

14.8.2023

Strana: 3/5



3. Hodnocení nabídek

Seznam vyloučených účastníků

Žádný účastník nebyl v průběhu hodnocení ze zadávacího řízení vyloučen.

Nebylo provedeno hodnocení nabídek, neboť' by měla být hodnocena nabídka pouze jednoho
účastníka.

Nabídková hodnot účastníka

Pořadové číslo nabídky Kritérium Podaná nabídková cena
001 K001 - Nabídková cena 639 768,14 KČ s DPH

14.8.2023

Přílohy záznamu

Příloha č. l - Seznam nabídek

Strana: 4/5



Příloha Č. l - Seznam nabídek

Komise obdržela ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11.8.2023 do 10:00 nabídky následujících
účastníků:

Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek

Seznam nabídek, které byly podané elektronicky

Pořadové Obchodní firmal . Datum a
V. . . . Sidlo/Adresa - V.. .cislo nazev/jmeno a .V . ICO doba prijeti

. V.. . . V . ucastnika ,nabidky prijmeni ucastnika nabidky

Karlovo náměstí 9.8.2023
001 Jakub Fiala 290/16, 12000 Praha 24243019 11,12

, Česká republika

Strana: 5/5


